CCXII Uwaga. (4) Jacob. iudeus Crac. cum Steph. de Przeczslauicz term, post dom. Regis in Crac. aduentum. — (5) Episcop. Crac. cum Cronczone term. ad concord. — (7) Nicol. de Cosczeow cum Sbign. de Damicze term. secund. pro XV| gross. — (8) Josman iudeus cum Nicol. de Crampa term. perempt. — (9) Sulco de Methnow cum Przibc. de Pribislauicz term. terc. — (14) Dom. Imram. de Rogow Wirzchoslao de Sedlisca de obligacione in Cothouicz condescendit in LX mar. gross. promittens ipsum intercedere ab omnium impedimento. — (15) Andr. de Zidow Martino ibid. partem heredit suam ibid. pro L mar. vendidit, promisit pro Preczslao et Potras. fratrib. suis. = Wszystkich zapisek z 10 Maja. 15.=

Datum in Prossouicz die Ascensionis domini (d. 13 Maja 1390) 1). 

1) Roki te wypisane są na stronie 209 po rokach księzkich z 6 Listopada 1389. Już Helcel zauważył, że należą niewątpliwie do r. 1390, co też i my za zupełnie uważamy uzasadnione.

5460. (1) (Cr. I c. p. 209). Nicolaus cum filio de Sbilutouicz penam LXX contra Nicolaum de Prukocin, quod sibi penam XV non fidei ussit, tenetur eciam sibi penam XV.

Datum terminorum Cracouie feria quarta post festum Penthecosten (d.20 May 1390). Transponitur in feriam terciam post festum Corporis Christi.

5461. (5) (Cr. I c. p. 166). Nota - Pena — Pro parte Swenthoslay de Modlnicza, quia Buyno de Cracouia pro VII scotis et iterum pro sex scotis proprio iurnmento [euasit]. Idem Buijno penam XV contra eundem, quia dixit sibi circa iuramentum: es infidelis.

5462. (6) Andreas de Czaslaw cum Zaclica de Corzkew terminum ad secundos terminos, prout sunt conscripti.

5463. (9) Pena — Nicolaus Strala Schepetliui contumax in termino per dominum [Sandziuogium] capitaneum Cracouiensem ad nos remisso pro CCC marcis in pecunia parata receptis IIII°r marcis dampni, II spadonibus, XX marcis pro capite et duccione per sex granicies, pan. cerio pro quinque sexagenis, balista, gladio, cultello contra Nawogium de magno Rudno.

5464. (10) Pena — Relicta Johannis de Charuin contumax contra Christoforum de Cracouia pro VI marcis debiti in termino tercio. = Ad peticionem Sulconis deletum est. = (z. p.).

5465. (15) (Cr. I c. p. 167). Pena — Adam de Mlinoga contumax contra Andream de Grzegorzouicz pro IIIIor marcis et fertone, frumentis et cingulo VII marcas valente. =Marcam et vas ceruisie domino dedit. =

5466. (17) Pena — Wroch de Woyslauicz contumax contra Nicolaum de Charsznicza pro kmetone IIbus annis violenter tento in III1/2 marcis, (quas ab eo recipere noluit, IIII penis et dampno. =Iudex pepercit. =